



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LI. Colbjørnsensgade 6-10 ApS

CVR-nr. 15 11 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2014.

Anne Dorph Herbo
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg

Hasseris Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København

Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars

Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

PraxityTM
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LI. Colbjørnsensgade 6-10 ApS c/o HERBO-ADMINISTRATION A/S Frederiksberg Alle 18 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 15 11 53 94 Stiftet: 1. april 1991 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Engbjerg, Formand Lene Fisker Birk Knud Carsten Bernhard Lønfeldt
Direktion	Anne Dorph Herbo
Revision	REDMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Nykredit A/S
Modervirksomhed	Fisker Ejendomsselskab A/S
Associeret virksomhed	HENEF A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ll. Colbjørnsensgade 6-10 ApS er et ejendomsselskab, hvis primære aktivitet er boligudlejning. Herudover ejes en kapitalandel i et selskab med samme aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er indregnet til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det selskab, hvori selskabet ejer kapitalandele, indregner ejendomme efter samme metode.

I det nuværende ejendomsmarked er det behæftet med en vis usikkerhed, hvad eventuelle købere vil kræve i afkast af investering i de pågældende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 747 t.kr. mod 728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,2 mio. kr. mod 1,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder.

Den forventede udvikling

Selskabets ordinære resultat af de primære aktiviteter før værdiregulering af selskabets ejendom og ejendomsporteføljen i det ejendomsselskab, hvori selskabet ejer en kapitalandel, forventes i 2014 at være uændret i forhold til 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	746.936	727.895
Værdiregulering af investeringsejendomme	53.875	1.537.558
Driftsresultat	800.811	2.265.453
Andre finansielle indtægter	21.139	523.543
Nedskrivning af finansielle aktiver	-649.175	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.795	-498.981
Resultat før skat	-185.020	2.290.015
2 Skat af årets resultat	-44.443	-442.884
Årets resultat	-229.463	1.847.131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.847.131
Disponeret fra overført resultat	-229.463	0
Disponeret i alt	-229.463	1.847.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.109	1.597
Tilgodehavende selskabsskat	6.410	6.410
Andre tilgodehavender	1.519.546	1.340.763
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.008</u>	<u>979</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.532.073</u>	<u>1.349.749</u>
Likvide beholdninger	<u>184.136</u>	<u>178.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.716.209</u>	<u>1.527.871</u>
Aktiver i alt	<u>29.716.209</u>	<u>29.527.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	6.402.336	6.631.799
Egenkapital i alt	6.602.336	6.831.799
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.857.355	3.812.912
Hensatte forpligtelser i alt	3.857.355	3.812.912
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.475.806	14.529.788
Gæld til pengeinstitutter	0	412.905
Deposita	699.764	679.169
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.175.570	15.621.862
Kortfristet del af langfristet gæld	412.905	478.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.617	94.243
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.550.910	2.627.863
Anden gæld	41.516	61.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.080.948	3.261.298
Gældsforpligtelser i alt	19.256.518	18.883.160
Passiver i alt	29.716.209	29.527.871
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	114.872	98.175
Andre renteomkostninger	<u>242.923</u>	<u>400.806</u>
	<u>357.795</u>	<u>498.981</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	44.443	442.596
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>288</u>
	<u>44.443</u>	<u>442.884</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2013	11.041.239	11.041.239
Kostpris 31. december 2013	<u>11.041.239</u>	<u>11.041.239</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2013	16.958.761	15.503.095
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.455.666</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2013	<u>16.958.761</u>	<u>16.958.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,68
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Der gøres opmærksom på, at ved værdiansættelse af ejendomme til dagsværdi er en vis usikkerhed for, hvad eventuelle købere vil kræve i afkast af investering i den pågældende ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 7.600 t.kr. Egenkapitalen vil, efter der er taget højde for effekten på udskudt skat, dermed blive reduceret fra de nuværende 6.602 t.kr. til 902 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	7.982.925	7.982.925
Tilgang i årets løb	649.175	0
Afgang i årets løb	-8.005.100	0
Kostpris 31. december 2013	<u>627.000</u>	<u>7.982.925</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	-7.982.925	-7.982.925
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-649.175	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	7.982.925	0
Årets tilbageførsler på afgang	22.175	0
Opskrivninger 31. december 2013	<u>-627.000</u>	<u>-7.982.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LI. Colbjørnsensg. de 6-10 ApS
HENEF A/S	48,23 %	-1.157.920	-387.445	0

Besiddelsen omfatter nom. 627.000 aktier, svarende til nominelt 48,23 % af HENEF A/S.

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	6.631.799	4.784.668
Årets overførte overskud eller underskud	-229.463	1.847.131
	<u>6.402.336</u>	<u>6.631.799</u>

Noter

			<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
7. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2013	Gæld i alt 31/12 2012
Gæld til realkreditinstitutter	0	14.475.806	14.475.806	14.529.788
Gæld til pengeinstitutter	412.905	0	412.905	890.970
Deposita	0	0	699.764	679.169
	<u>412.905</u>	<u>14.475.806</u>	<u>15.588.475</u>	<u>16.099.927</u>

8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Kortfristet gæld til tilknyttet virksomhed	<u>3.550.910</u>	<u>2.627.863</u>
	3.550.910	2.627.863

Selskabets anpartshaver vil ikke kræve afdrag på sit tilgodehavende på tkr. 3.551 i perioden frem til næste regnskabsafslutning den 31. december 2014.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.948.600 EUR, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 28.000 t.kr.

Der er herudover tinglyst pantebrev til realkreditinstitut for i alt 23.940 t.kr. Lånene er tabslån i forbindelse med byfornyelse. Lånenes ydelser betales af Københavns Kommune.

Der er stillet sikkerhed i aktier i HENEF A/S med nom. 649 t.kr. for alt Nykredit Bank, Nykredit Realkredit og Jyske Banks mellemværende med selskabet og med HENEF A/S. Derudover er der stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev på 10.000 t.kr. i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 28.000 t.kr.

Til sikkerhed for HENEF A/S` gæld til Nykredit Bank er der givet fuldmagt og transport i provenu fra ejendommen. Sikkerhedsstillelsen overfor Nykredit Bank A/S er maksimeret til 1.000 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.